
Consejería de Educación

ADMISIÓN DE ALUMNOS A CENTROS DOCENTES

LISTADO DE BAREMACIÓN

Usuario: mjllanos

Fecha: 14-MAY-24 16:42:12

CRITERIOS DEL LISTADO

Provincia: LEON

Año: 2024

Orden:   Apellidos, Nombre del alumno 

Centro: 24008204 - NAVALIEGOS

Enseñanza: Todas

Familia: Todas

Curso: Todos

Publicación: S

Errores y Avisos: No se visualizan Errores ni Avisos

Fase actual: Publicación de los puntos de baremación

Proceso UnificadoTipo Solicitud: 

Tipo Proceso: 

Extraordinaria: 

Excepcional:

PROCESO UNIFICADO



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  2 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

533274

849230

992

 17,00
 9,00
 9,00
 9,00
 9,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 2,00
 2,00
 2,00
 2,00
 2,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

4 - 24016250   SAN ANTONIO

5 - 24090310   MAGO CHALUPA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

4 - 24016250   SAN ANTONIO

5 - 24018854   LA GUIANA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24090310   MAGO CHALUPA

3 - 24016407   PEÑALBA

4 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

5 - 24016250   SAN ANTONIO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

CORRAL  JIMÉNEZ, NICOLÁS

VASQUEZ  FARINANGO, EIDAN

VÁZQUEZ  ÁLVAREZ, HUGO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 10
3

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  3 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

808607

879756

426313

771198

 16,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 21,00
 13,00
 13,00
 13,00
 13,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

3 - 24016250   SAN ANTONIO

4 - 24022183   FLORES DEL SIL

5 - 24090310   MAGO CHALUPA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24016250   SAN ANTONIO

4 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

5 - 24090310   MAGO CHALUPA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

4 - 24016250   SAN ANTONIO

5 - 24022183   FLORES DEL SIL

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

4 - 24022183   FLORES DEL SIL

5 - 24016250   SAN ANTONIO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL03 / INFANTIL03 / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

ACOSTA  TORRES, FABIO

JIMÉNEZ  JIMÉNEZ, DIEGO

LOPES  RICO, LEONEL

SANMARTIN  RODRÍGUEZ, AYANNA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 15
4

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  4 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

85142

196545

556216

556215

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

 10,00
 10,00
 10,00
 10,00
 10,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24008307   SAN IGNACIO

3 - 24008186   LA INMACULADA

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24008231   ESPÍRITU SANTO

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24008061   LA ASUNCIÓN

3 - 24008307   SAN IGNACIO

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24008290   SAN ANDRÉS LA BORRECA

5 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24008290   SAN ANDRÉS LA BORRECA

5 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

BLANCO  ESTEVEZ, DYLAN

BUENO  MARÍN, ALANNA KAYETANA

DE SOUZA  VIEIRA, BENJAMÍN

DE SOUZA  VIEIRA, SAMUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 101
15

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  5 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

997356

942081

308581

143924

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 8,00
 8,00
 8,00
 8,00
 8,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

3 - 24008061   LA ASUNCIÓN

4 - 24022183   FLORES DEL SIL

5 - 24008186   LA INMACULADA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

5 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

4 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

5 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24016250   SAN ANTONIO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

GALEANO  GALEANO, EMMANUEL

GARCIA  SILVAN, JON

GARCIA  VIDAL, MIA

LASO  SAEZ, GUILLERMO

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 101
15

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  6 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

108615

945110

793879

575131

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 8,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 19,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

3 - 24008186   LA INMACULADA

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24008307   SAN IGNACIO

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

3 - 24008061   LA ASUNCIÓN

4 - 24008307   SAN IGNACIO

5 - 24008186   LA INMACULADA

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24008186   LA INMACULADA

5 - 24008307   SAN IGNACIO

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

3 - 24016407   PEÑALBA

4 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

5 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

6 - 24008290   SAN ANDRÉS LA BORRECA

7 - 24016250   SAN ANTONIO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

MONTERO  RAMÍREZ, ALAN

MORALES  ARCILA, SAMANTHA

NUNES  SOUSA, MARÍA CLARA

ORTEGA  DE CASO, SAMUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 101
15

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  7 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

494351

404568

721755

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

 11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

 0,00
 0,00
 0,00
 0,00
 0,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24008290   SAN ANDRÉS LA BORRECA

5 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24016407   PEÑALBA

3 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

4 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

5 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

3 - 24008061   LA ASUNCIÓN

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24017205   CAMPO DE LOS JUDÍOS

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

PATIÑO  QUINTERO, CELESTHE

TORRAO  DE JESUS, ANUAR

VARGAS  VARGAS, SAMUEL

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 101
15

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  8 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  9 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:INFANTIL / INFANTIL / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 2
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  10 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

143923  11,00
 11,00
 11,00
 11,00
 11,00

1 - 24008204   NAVALIEGOS

2 - 24008265   CAMPO DE LA CRUZ

3 - 24017795   VALENTÍN GARCÍA YEBRA

4 - 24016407   PEÑALBA

5 - 24016250   SAN ANTONIO

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 1Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

LASO  SAEZ, ELISA

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 5
1

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 
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Otros
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LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  11 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 2Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  12 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 3Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 3
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  13 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 4Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros



LISTADO DE BAREMACIÓN

 Fecha:  14/05/2024

Consejería de Educación

(*) alumnado sujeto a adjudicación preferente por adscripción, necesidad específica de apoyo educativo, o circunstancia vinculada a tipificación o determinación del centro docente.

Página:  14 de 14

Dirección: CALLE JUAN DE AUSTRIA 1     . PONFERRADA (LEON)

AlumnoNº Solicitud

Nº SOLICITUDES PRESENTADAS EN EL CENTRO:PRIMARIA / PRIMARIA / 5Enseñanza / Familia / Curso  solicitado:

Apdos. puntuables específicosApdos. puntuables genéricos

Renta OtrasF. Num. Herm.Discap. TotalProxim.Centro Pa/Ma/Tu

Criterio complementario: El centro no tiene aprobado ningún criterio complementario

Nº SOLICITUDES QUE OPTAN AL CENTRO: 1
0

24008204 - CEIP NAVALIEGOS

Tipificación y/o determinación: 

Otros


